
ΠΑΡΟΧΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ
ΡΕΥΜΑΤΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ,

ΑΤΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΜΕΤΑΦΟΡΑ
ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ,
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΟΡΥΧΕΙΑ ΚΑΙ
ΛΑΤΟΜΕΙΑ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ
2024/2023

+15,8%

2024/2023
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-9,2%

2024/2023

+8,0%

2024/2023

+6,5%

2024/2023

+6,5%
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ΕΞΕΛΙΞΗ ΚΥΚΛΟΥ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, 2024

ΤΟΜΕΙΣ ΜΕ ΤΗ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΤΟΝ ΚΥΚΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

(σε εκατομμύρια ευρώ)
ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

2023 2024

Á  Τρίµηνο

99.276,3

128.246,3
122.801,4119.380,3

112.896,5

100.812,5

Δ́  ΤρίµηνοΓ  ́ΤρίµηνοΒ  ́Τρίµηνο

124.282,9119.267,3

315.093,8

284.056,8

345.399,3

469.732,8

454.241,5

472.722,0


